

DODATEK č. 4
ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 3. 2018 ve znění dodatku č. 1 - č. 3
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtmánem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.

bankovní spojení: [REDACTED]

č. účtu: [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) Společnost „Most Svinary“

se sídlem: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice, Zelené Předměstí,
K Vápence 2677, 530 02

Založená společnostmi

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Pardubice a.s., Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, 530 02

IČO: 252 53 361

DIČ: CZ25253361

zastoupený Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 1441

Bankovní spojení: [REDACTED]

č. smlouvy 2018/1

(„vedoucí společník“)

FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Mlýnská 68, 602 00 Brno, okres Brno Město

IČO: 253 17 628

DIČ: CZ25317628

zastoupený Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva

zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144

Bankovní spojení: [REDACTED]

č. smlouvy 7/2018

(„společník“)

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

Číslo stavby: 32872

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**Most ev. č. 3082-1 Svinary**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 4, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „**Most ev. č. 3082-1 Svinary**“, včetně změny č. 1 – č. 4 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **79 596 575,17 Kč vč. DPH** (slovy sedmdesátdevětmilionůpětsetdevadesátšesttisícůpětsetsedmdesát pět Korun českých sedmnáct haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	65 782 293,53 korun českých
DPH (21%)	13 814 281,64 korun českých
Cena celkem	79 596 575,17 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 000 Všeobecné a předběžné položky a SO 101.1 Komunikace ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz SO 000 Všeobecné a předběžné položky a SO 101.1 Komunikace je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Číslo stavby: 32872

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmána Královéhradeckého kraje učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

V Hradci Králové dne

.....
Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman

.....
Zhotovitel
Ing. Martin Kvirenc
předseda představenstva
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
(vedoucí společník)

.....
Zhotovitel
Ing. Pavel Borek
člen představenstva
FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
(společník)

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo stavby :	32872
Registrační číslo projektu :	
Smlouva o dílo uzavřená dne :	14.3.2018
Název stavby :	

Číslo změny

4.1

Most ev.č. 3082-1 Svinary

Název objektu

SO 000 - VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Objednatel

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor)

Valbek spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec I

Zhotovitel

Společnost "Most Svinary", Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Zelené Předměstí, K Vápence 2677 530 02 Pardubice

Popis a zdůvodnění změny

Předmětem změny stavby č. 4 v "SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY" je změna ceny díla z následujícího důvodu: Bylo nutné zpracovat novou dokumentaci DUR. Toto bylo nutné na základě požadavku stavebního úřadu pro získání kolaudačního souhlasu. Stavební povolení bylo uděleno na základě DUR, ve kterém umístění sítě neodpovídalo realitě, což se zjistilo až při odhalení sítě při stavebních pracích.

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Přílohy evidenčního listu

1.	rekapitulace víceprací a méněprací
2.	ZBV v soupisu prací - formulář 3.6.2.4

Ceny uvedeny v Kč bez DPH

Cena objektu dle SoD bez dodatků (základní):	Cena navrhovaných změn po změně č. 4		Nová cena objektu po změně č. 4:	Celková změna +/- oproti cen. nabídce:
	méněpráce	vícepráce		
2 173 541,38 Kč	0,00 Kč	151 211,20 Kč	2 324 752,58 Kč	151 211,20 Kč
Součet cen změn v objektu od počátku stavby včetně změny č. 4	0,00 Kč	151 211,20 Kč		

Odsouhlasení změny:

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	Datum :
Zhotovitel :	Společnost Most Svinary	Ing. Jan Hanzlík	
Projektant (autorský dozor) :	Valbek spol. s r.o.	Ing. Jiří Jachan	
Správce stavby :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s.		
Hlavní inženýr :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s.	Ing. Jiří Koutník	
Technický dozor :	Tymos spol. s r.o.	Ing. Milan Pavlíček	
Asistent technického dozora :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s.	Martin Dvořáček	

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo změny :

Číslo stavby :	32872
Registrační číslo projektu :	
Smlouva o dílo uzavřena dne :	14.3.2018

4.2

Název stavby :

Most ev.č. 3082-1 Svinary

Název objektu :

SO 101.1 - KOMUNIKACE

Objednatel :

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby :

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor) :

Valbek spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec I

Zhotovitel :

Společnost "Most Svinary", Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Zelené Předměstí, K Vápence 2677 530 02 Pardubice

Popis a zdůvodnění změny :

Předmětem změny stavby č. 4 v "SO 101.1 KOMUNIKACE" je změna ceny díla z následujícího důvodu:

Po odhalení aktivní vrstvy pod novou vozovkou byl zastižen horší stav, než který byl původně uvažován v PDPS. Zastiženým podloží byly zvodnělé jíly. Bylo proto přistoupeno k sanaci aktivní zóny - její výměna za vhodný materiál (ŠDa 0/63).

Z technologických důvodů (délkové a šířkové poměry) nešlo zajistit strojní pokládku MZK. Z tohoto důvodu došlo na návrh projektanta RDS ke změně konstrukční skladby vozovky v předpolích. Místo skladby s MZK došlo k navržení skladby - 2 x 350 mm ŠD + 190 mm asfaltové vrstvy. Navržená skladba je v souladu s TP170 a splňuje požadavky v PDPS.

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvidat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Přílohy evidenčního listu :

1. rekapitulace víceprací a méněprací
2. ZBV v soupisu prací - formulář 3.6.2.4

Ceny uvedeny v Kč bez DPH :

Cena objektu dle SoD bez dodatků (základní):	Cena navrhovaných změn po změně č.4:		Nová cena objektu po změně č. 4:	Celková změna +/- oproti cen. nabídce:
	méněpráce	vícepráce		
784 463,24 Kč	-158 540,34 Kč	475 549,04 Kč	1 101 471,94 Kč	317 008,70 Kč
Součet cen změn v objektu od počátku stavby včetně změny č.4	-158 540,34 Kč	475 549,04 Kč		

Odsouhlasení změny :

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	Datum :
Zhotovitel :	Společnost Most Svinary	Ing. Jan Hanzlík	
Projektant (autorský dozor) :	Valbek spol. s r.o.	Ing. Jiří Jachan	
Správce stavby :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.		
Hlavní inženýr :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Ing. Jiří Koutník	
Technický dozor :	Tymos spol. s r.o.	Ing. Milan Pavlíček	
Asistent technického dozora :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Martin Dvořáček	

MOST EV. Č. 3082-1 SVINARY - ZBV č. 4

Objekt / Podobjekt	Název	Cena dle SOD, dodatku č.3	Změna č. 4			Cena celkem
			Vícepráce	Méněpráce	Celkem	
SO 000	VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY	2 173 541,38	151 211,20		151 211,20	2 324 752,58
SO 011	PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	384 152,54				384 152,54
SO 101.1	KOMUNIKACE	784 463,24	475 549,04	-158 540,34	317 008,70	1 101 471,94
SO 101.2	CHODNÍKY	55 479,88				55 479,88
SO 201.1	MOST EV.Č. 3082-1 SVINARY - PROVIZORNÍ LÁVKA PRO PĚŠÍ A SÍŤ	2 272 876,96				2 272 876,96
SO 201.2	MOST EV.Č. 3082-1 SVINARY - DEMOLICE	4 266 155,90				4 266 155,90
SO 201.3	MOST EV.Č. 3082-1 SVINARY - DEFINITIVNÍ ŘEŠENÍ	49 227 610,08				49 227 610,08
SO 301.1	PŘELOŽKA VODOVODU PVC DN200 - PROVIZORNÍ	1 035 634,33				1 035 634,33
SO 301.2	PŘELOŽKA VODOVODU PVC DN200 - DEFINITIVNÍ	1 209 577,85				1 209 577,85
SO 302.1	PŘELOŽKA TLAKOVÉ KANALIZACE OC DN100 - PROVIZORNÍ	804 783,19				804 783,19
SO 302.2	PŘELOŽKA TLAKOVÉ KANALIZACE OC DN100 - DEFINITIVNÍ	693 309,00				693 309,00
SO 402.1	PŘELOŽKA VO	402 437,23				402 437,23
SO 402.2	ÚPRAVA MÍSTNÍHO ROZHLASU	165 328,80				165 328,80
SO 501.1	PŘELOŽKA STL PLYNOVODU - PROVIZORNÍ	818 589,01				818 589,01
SO 501.2	PŘELOŽKA STL PLYNOVODU - DEFINITIVNÍ	973 567,11				973 567,11
SO 501.3	PŘELOŽKA STL PLYNOVODU - OSTATNÍ NÁKLADY	46 567,14				46 567,14
Cena celkem bez DPH		65 314 073,64	626 760,24	-158 540,34	468 219,90	65 782 293,53
DPH 21%		13 715 955,46	131 619,65	-33 293,47	98 326,18	13 814 281,64
Cena celkem vč. DPH		79 030 029,09	758 379,89	-191 833,81	566 546,08	79 596 575,17



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tinféra), verze ÚSKHK

Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Rozpočet: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Objednavatel: SSKHK

Zhotovitel dokumentace: VALBEK, SPOL. S R.O. LIBEREC

Zhotovitel:

Základní cena: 2 173 541,38 Kč

Cena celková: 2 324 752,58 Kč

DPH: 488 198,04 Kč

Cena s daní: 2 812 950,62 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19. 9. 2017

Datum vypracování nabídky: 1. 1. 2001



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tintěra), verze ÚSKHK
Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY
Rozpočet: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014109	POPLATKY - NÁHRADY	Např. za dočasné záборы manipulačních pruhů, ploch zařízení stavenišť, dočasných skládek omíče apod. dle projednání zhotovitelem, atd...	Soubor	1,000	20 696,51	20 696,51
			PEVNÁ CENA I=1,000 [A]				
2	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	Úhnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi. Trasy pro pěší v souladu s výhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staven. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby. PEVNÁ CENA I=1,000 [A]	KPL	1,000	65 194,00	65 194,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
3	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	I=1,000 [A]	KPL	1,000	15 853,53	15 853,53
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
4	02811	PŘÍZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU ZJIŠTĚNÍ A ZDOKUMENTOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před započatím stavebních prací PEVNÁ CENA I=1,000 [A]	KPL	1,000	28 975,11	28 975,11	28 975,11
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tintěra), verze ÚSKHK
Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY
Rozpočet: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	02910 a		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby v délce 100 m. Tiskem ve 3 vyhotoveních. PEVNÁ CENA I=1,000 [A]	SOUBOR	1,000	20 696,51	20 696,51
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi							
6	02910 b		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Geodetické práce v průběhu výstavby PEVNÁ CENA I=1,000 [A]	SOUBOR	1,000	103 482,54	103 482,54
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,							
7	02921		OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ Zahrnuje ochranu koryta pod mostem po dobu stavby - normá stěna (ochranné pásmo vodního zdroje II. Stupně) Dle podmiňek PLA. PEVNÁ CENA I=1,000 [A]	SOUBOR	1,000	56 915,40	56 915,40
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi							
101	02940	1	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Vpracování dokumentace změny DUR pro přílohy inženýrských sítí dle požadavku stavebního úřadu. Kompletní projektové práce, SO 301 - Příloška vodovodu PVC DN 200, SO 302 - Příloška tlakové kanalizace OC DN 100, SO 402 - Příloška VO, SO 501 - Příloška STL plynovodu. Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	0,000	80 539,20	0,00
ZBV:							
ZBV 4.1		Dokumentace změny DUR pro přílohy IS				1,000	80 539,20



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tintěra), verze ÚSKHK
Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY
Rozpočet: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
Položka dle OTSKP 2018:								
Výpočet jednotkové ceny dle Zvláštních obchodních podmínek:								
Náklad na zhotovení projektčních prací = 71 910,00Kč; průměrný zisk 2%; výrobní režie 5%; správní režie 5% 71910,00 * (1+0,02+0,05+0,05)=80 539,200 [A] Kč								
Množství: I=1,000 [B]kpl								
aktuální množství					1,000		80 539,20	
102	02940	2	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Planografie - soubor 6 tisků dokumentace Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	0,000	3 472,00	0,00	
ZBV:								
ZBV 4.1			Dokumentace změny DUR pro přeložky IS		1,000		3 472,00	
Položka dle OTSKP 2018:								
Výpočet jednotkové ceny dle Zvláštních obchodních podmínek:								
Náklad na vytištění požadovaného počtu kopií = 3 100,00Kč; průměrný zisk 2%; výrobní režie 5%; správní režie 5% 3100,00 * (1+0,02+0,05+0,05)=3 472,000 [A] Kč								
Množství: I=1,000 [B]kpl								
aktuální množství					1,000		3 472,00	
8	02940.a	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP, PDPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby - tiskem ve 4 výtiscích.			SOUBOR	1,000	38 133,32	38 133,32

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Rozpočet:

000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zadavatel poskytne zhotoviteli otevřený formát *.dwg. PEVNÁ CENA				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
9	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ REALIZAČNÍ DOKUMENTACE Realizační dokumentace stavby (tiskem 6x). Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb TKP-D. Zadavatel poskytne zhotoviteli otevřený formát *.dwg. PEVNÁ CENA I=1,000 [A]	KPL	1,000	1 425 832,39	1 425 832,39
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
10	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů (12 x tiskem), Délka stavby 100 m. PEVNÁ CENA I=1,000 [A]	HM	1,000	18 626,86	18 626,86
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočty a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem				
11	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě PEVNÁ CENA I=1,000 [A]	KPL	1,000	5 174,13	5 174,13
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tintěra), verze I[SKHK]
Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY
Rozpočet: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu							
103	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Projednání dokumentace, inženýrská činnost a související koordinace. Inženýrská činnost (projednání projektové dokumentace s vyžiskáním kladných vyjádření dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských vedení) dle požadavku Stavebního úřadu. Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem	KPL	0,000	67 200,00	0,00
ZBV:							
	ZBV 4.1		Dokumentace změny DUR pro přeložky IS		1,000		67 200,00
			Položka dle OTSKP 2018: Výpočet jednotkové ceny dle Zvláštních obchodních podmínek: Náklad na projednání dokumentace = 60 000,00Kč; přiměřený zisk 2%; výrobní režie 5%; správní režie 5% 60000,00 * (1+0,02+0,05+0,05)=67 200,000 [A] Kč Množství: 1=1,000 [B]kpl				
				aktuální množství	1,000		67 200,00
12	029711a		OSTAT POŽADAVKY - GEOT MONIT NA POVRCHU - MĚŘ (GEODET) BODY ZAMĚŘENÍ NIVELAČNÍCH ZNAČEK MOSTU BĚHEM VÝSTAVBY DLE TZ (MIN 5 MĚŘENÍ) PEVNÁ CENA 1=1,000 [A]	KČ	1,000	51 741,27	51 741,27
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi							
13	02991.a		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem dle vzoru	KUS	2,000	5 886,09	11 772,18



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tintěra), verze ÚSKHK
Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY
Rozpočet: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			objednatel: Po ukončení stavby odstranění: PEVNÁ CENA 2=2,000 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti				
14	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 1=1,000 [A]	KPL	1,000	310 447,63	310 447,63
			Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování a likvidaci zhotovitelova zařízení				
0			Všeobecné konstrukce a práce				2 324 752,58

Celkem:

2 324 752,58



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tinféra), verze ÚSKHK

Objekt: SO 101 KOMUNIKACE

Rozpočet: 101.1 KOMUNIKACE

Objednavatel: SSKHK

Zhotovitel dokumentace: VALBEK, SPOL. S R.O. LIBEREC

Zhotovitel:

Základní cena: 784 463,24 Kč

Cena celková: 1 101 471,94 Kč

DPH: 231 309,11 Kč

Cena s daní: 1 332 781,05 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 101 471,94 Kč

Vypracoval zadání: NÝČ

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 15. 9. 2017

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tmářra), verze ÚSKHK
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 101.1 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE dle pol.č.12573 a:13,95m3=13,950 [A]	M3	13,950	10,35	144,38
Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)							
0	Všeobecné konstrukce a práce						37 403,39

1

Zemní práce

102	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	0,000	576,31	0,00
ZBV:							
ZBV 4.2							
Výměna podloží komunikace							
Výpočet dle RDS							
Dle položky SOD - SO 011 - pol. 8:							
Výkop pro výměnu podloží - celkem 50cm:							
Odstranění části stávajícího podloží tvořené zhutněným kamenivem:							
338,000m2*0,2m=67,600 [A]m3							
					aktuální množství	67,600	38 958,56

4	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY sjezd na pozemek: 75,0m2*0,10=7,500 [A]	M3	7,500	34,73	260,48
Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku							
5	12573 a		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	13,950	101,45	1 415,23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tmářra), verze [SKHK]
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 101.1 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ORNICE				
			natěžení a dovoz obyčejci omice dle pol.č. 18220,18230,12110:14,7m3+6,75m3=13,950 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení výkopávkou nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopišť po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- příplatek za lepvost				
			- těžení po vrstvách, páslech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytažování a nošení výkopku				
			- ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzeptění a rozeptění vč. přepážování (výjma štětových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- udržování výkopišť a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišť a ve výkopišti				
			- třídění výkopku				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			položka nezahrnuje:				
			- práce spojené s odtřikou zemníku				
6	12573.b		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	30,000	78,20	2 346,00
			ZEMINA				
			natěžení a dovoz zeminy ze zemníku dle pol.č.17110,17310:25,0m3+5,0m3=30,000 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení výkopávkou nezapažené i zapažené				

Stavba:	17/30	MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tintěra), veze ÚSKHK
Objekt:	SO 101	KOMUNIKACE
Rozpočet:	101.1	KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlo - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávák - pažení, vzeptění a rozepření vč. přepážování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochrannu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopů a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopů a ve výkopu - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopů (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
103	13173		HLoubení JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopem - kompletní provedení výkopů nezapažené i zapážené - ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlo - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku	M3	0,000	315,83	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tmářra), verze ÚSKHK
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 101.1 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávček - pažení, vzeptění a rozeptění vč. přepažování (výjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišť a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávk (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrmuje uložení zeminy (na skládku, do náspyu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**							
ZBV:	ZBV 4.2		Výměna podloží komunikace		101,400		32 025,16
			Výpočet dle RDS				
			Dle položky SOD - SO 201.1 - pol. 8:				
			Výkop pro výměnu podloží - celkem 50cm: Odstranění části stávajícího podloží tvořené jílovým a pískovým podkladem: 338,000m ² *0,3m=101,400 [A]m ³				
			aktuální množství		101,400		32 025,16
7	13273		HL OUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TR. I pro podezdívku oplocení:29,00*0,80*0,30=6,960 [A]	M3	6,960	197,73	1 376,20
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávk nezapažené i zapažené - ošetření výkopišť po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINARÝ (Chládek a Tmářra), verze ÚSKHK
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 101.1 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytažování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napáďavek - pažení, vzeptění a rozeptění vč. přepážování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišť a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				

8 17110

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU SE ZHUTNĚNÍM

M3

25,000

138,49

3 462,25

sjezd na pozemek:25,0m3=25,000 [A]

Technická specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- zřízení provádění vč. hutnění ve zřízených podmínkách a stíněných prostorech
- zřízené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tmářra), verze I[SKHK]
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 101.1 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, najezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení výkopu na skládce dle pol.č.13273:6,96m ³ =6,960 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, najezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	6,960	11,99	83,45
ZBV:	ZBV 4.2		Výměna podloží komunikace Výpočet dle RDS Dle položky SOD - SO 101.1 - pol. 9 z pol.č.11332: 67,600m ³ =67,600 [A]m ³ z pol.č.13173: 101,400m ³ =101,400 [B]m ³ Celkem: A+B=169,000 [C]m ³		169,000		2 026,31
			aktuální množství		175,960		2 109,76
10	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	5,000	440,54	2 202,70



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tmářra), verze ÚSKHK
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 101.1 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dosypání krajnice:5,0m3=5,000 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stisněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, najezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
11	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 415,0m2+60,0m2=475,000 [A]	M2	475,000	18,14	8 616,50
			Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
ZBV:							
ZBV 4.2			Výměna podloží komunikace Výpočet dle RDS Dle položky SOD - SO 101.1 - pol. 11 Urovňování plochy pod satační vstřivou: 338,000m2=338,000 [A]m2				
					338,000		6 131,32



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tmářra), verze ÚSKHK
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 101.1 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		813,000		14 747,82
12	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 68,0m2*0,15+30,0m2*0,15=14,700 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M3	14,700	72,78	1 069,87
13	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ 45,0m2*0,15=6,750 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M3	6,750	105,75	713,81
14	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM z pol.č.18230:45,0m2=45,000 [A] Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	45,000	27,02	1 215,90
15	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI z pol.č.18220:68,0m2+30,0m2=98,000 [A] Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	98,000	50,28	4 927,44
1			Zemní práce				106 831,18
2			Základy				
104	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu	M2	0,000	70,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tmářra), verze ÚSKHK
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 101.1 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- příchycení k podkladu, případné zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnřimostaveništní dopravu není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
	ZBV:						
	ZBV 4.2		<i>Výměna podloží komunikace</i> Výpočet dle RDS Položka dle OTSKP 2018: Separace geotextile 400g/m2: 338,000m2=338,000 [A]m2		338,000		23 660,00
				aktuální množství	338,000		23 660,00
16	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) podezdívka oplocení:29,00*1,10*0,30=9,570 [A] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opravování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřizovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotveních čel, kapes, náhlků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injekčních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,	M3	9,570	3 432,47	32 848,74



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tinfěra), verze ÚSKHK
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 101.1 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace:							
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti							
- rozproštění a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce							
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách							
- nezahnuje postřiky, nátery							
ZBV:	ZBV 4.2	Výměna podloží komunikace			-68,000		-96 963,24
Výpočet dle RDS							
Položka dle SOD - SO 101.1 - pol.17							
Skutečně provedené množství:							
0,000=0,000 [A]m ³							
Aktualizace množství							
-68,000+A=-68,000 [B]m ³							
				aktuální množství	0,000		0,00
18	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI		M3	117,500	767,10	90 134,25
415,0m ² *0,25=103,750 [A]							
sjezd na pozemek:55,0m ² *0,25=13,750 [B]							
Celkem: A+B=117,500 [C]							
Technická specifikace:							
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti							
- rozproštění a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce							
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách							
- nezahnuje postřiky, nátery							
ZBV:	ZBV 4.2	Výměna podloží komunikace			55,100		42 267,21



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tinféra), verze ÚSKHK
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 101.1 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Výpočet dle RDS				
			Položka dle SOD - SO 101.1 - pol.18				
			Skutečně provedené množství: spodní vrstva ŠD vozovkového souvrství (min tl. 15cm - průměrná mocnost): 415,000m2*0,190m=78,850 [A]m3 horní vrstva ŠD vozovkového souvrství (tl. 20cm): 400,000m2*0,200m=80,000 [B]m3 sjezd na pozemek:55,000m2*0,250m=13,750 [C]m3 Celkem: A+B+C=172,600 [D]m3				
			Aktualizace množství -117,500+D=55,100 [E]m3				
			aktuální množství		172,600		132 401,46
19	56362		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM sjezd na pozemek:55,0m2=55,000 [A] Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoji - úpravu napojení, ukončení - nezahnuje posítky, nátery	M2	55,000	381,42	20 978,10
20	56930		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI (8,00+15,00+5,00)*0,75*0,15=3,150 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M3	3,150	663,57	2 090,25
21	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 400,0m2=400,000 [A]	M2	400,000	16,56	6 624,00

Stavba:	17/30	MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tintěra), veze ÚSKHK
Objekt:	SO 101	KOMUNIKACE
Rozpočet:	101.1	KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	572213		Technická specifikace:	- dodání všech předepsaných materiálů pro posítky v předepsaném množství	M2	770,000	12,42
			- provedení dle předepsaného technologického předpisu				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení				
23	572741		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	770,000	12,42	
			0,36KG/M2				
			380,0m2+390,0m2=770,000 [A]				
			Technická specifikace:				
24	57475		- dodání všech předepsaných materiálů pro posítky v předepsaném množství	M2	46,000	269,05	
			- provedení dle předepsaného technologického předpisu				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení				
25	574A34		DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 2,0KG/M2	M2	55,000	26,91	
			sjezd na pozemek:55,0m2=55,000 [A]				
			Technická specifikace:				
			- dodání všech předepsaných materiálů pro natěry v předepsaném množství				
26	57476		- provedení dle předepsaného technologického předpisu	M2	46,000	269,05	
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení				
			Technická specifikace:				
27	57477		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	46,000	269,05	
			23,0m2*2=46,000 [A]				
			Technická specifikace:				
			- dodání geomítě v požadované kvalitě a v množství včetně přesahu (přesahy započteny v jednotkové ceně)				
28	574A34		- očištění podkladu	M2	375,000	193,84	
			- pokládka geomítě dle předepsaného technologického předpisu				
			ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM				
			ACO 11+				
29	574A34		375,0m2=375,000 [A]	M2	375,000	193,84	
			Technická specifikace:				
			- dodání směsi v požadované kvalitě				
			- dodání směsi v požadované kvalitě				

Starba:	17030	MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tintěra), veze ÚSKHK
Objekt:	SO 101	KOMUNIKACE
Rozpočet:	101.1	KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění podkladu				
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoji				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vypustí, šachet a pod.				
			- nezahrmuje postřiky, nátěry				
			- nezahrmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vypustí, šachet a pod.				
26	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ 380,0m2=380,000 [A]	M2	380,000	248,55	94 449,00
			Technická specifikace:	- dodání směsi v požadované kvalitě			
			- očištění podkladu				
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoji				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vypustí, šachet a pod.				
			- nezahrmuje postřiky, nátěry				
			- nezahrmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vypustí, šachet a pod.				
27	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ACP 16+ 390,0m2=390,000 [A]	M2	390,000	157,89	61 577,10
			Technická specifikace:	- dodání směsi v požadované kvalitě			
			- očištění podkladu				
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoji				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vypustí, šachet a pod.				
			- nezahrmuje postřiky, nátěry				
			- nezahrmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vypustí, šachet a pod.				
ZBV:							



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tintěra), verze ÚSKHK
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 101.1 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV 4.2		<i>Výměna podloží komunikace</i>		-390,000		-61 577,10
			Výpočet dle RDS				
			Položka dle SOD - SO 101.1 - pol. 27				
			Skutečně provedené množství: 0,000—0,000 [A]m2				
			Aktualizace množství -390,000+A= -390,000 [B]m2				
			aktuální množství		0,000		0,00
106	574E88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM	M2	0,000	379,00	0,00
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojí - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod. - nezahrmuje postřiky, nátery - nezahrmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod.				
ZBV:							
	ZBV 4.2		<i>Výměna podloží komunikace</i>		390,000		147 810,00
			Výpočet dle RDS				
			Položka dle OTSKP 2018:				
			Podkladní vrstva ACP 22+: 390,000m2=390,000 [A]m2				
			aktuální množství		390,000		147 810,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINARÝ (Chládek a Tinfěra), verze ÚSKHK
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 101.1 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM dle pol.č. 919112.23.0m=23,000 [A]	M	23,000	75,04	1 725,92
Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem							
5	Komunikace						502 188,48

Přidružená stavební výroba

29	76793 a		OPLOCNÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA VČETNĚ SLOUPKŮ, ZÁKLADOVÝCH KCI A NUTNÝCH ZEMNÍCH PRACÍ (14,00+15,00)*1,20=34,800 [A]	M2	34,800	411,86	14 332,73
Technická specifikace: - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu. - nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v samostatných položkách 338**, 272**, 26A**, 13***, není zahrnuta podezdívka (272**) - součástí položky je případně i ostatní dřát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu dřátu.							
30	76796		VRATA A VRÁTKA 2*1,00*1,50=3,000 [A]	M2	3,000	15 522,38	46 567,14
Technická specifikace: - položka zahrnuje vedle vlastních vrat a vrátek i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, základové patky a nutných zemních prací. - je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň. - součástí položky je případně i ostatní dřát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu dřátu.							
7	Přidružená stavební výroba						60 899,87

Ostatní konstrukce a práce

31	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	2,000	227,66	455,32
9	Ostatní konstrukce a práce						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tinféra), verze ÚSKHK
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 101.1 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			červeně:2ks=2,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
32	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TRŽ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ P2:2ks=2,000 [A] E2b:1ks=1,000 [B] B24a:1ks=1,000 [C] E13:4ks=4,000 [D] B17:3ks=3,000 [E] E7b:2ks=2,000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=13,000 [G] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	13,000	3 694,33	48 026,29
33	914921		SLOUPKY A STOLKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 5ks=5,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	5,000	1 447,72	7 238,60
34	915111		VODROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA dle pol.č.915221:61,0m2=61,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	61,000	159,36	9 720,96



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17030 MOST EV.Č. 3082-1 SVINÁRY (Chládek a Tinfěra), verze ÚSKHK
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 101.1 KOMUNIKACE

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
35 915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHUČNÉ - DOD A POKLÁDKA V4:122,00*0,25*2=61,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku náterového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	61,000	433,59	26 448,99
36 917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 9,0m+11,0m+20,0m+16,0m=56,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opětku.	M	56,000	1 702,35	95 331,60
37 919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 6,0m+17,0m=23,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	23,000	103,24	2 374,52
9		Ostatní konstrukce a práce				189 596,28

Celkem:

1 101 471,94

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

Název akce:

Most ev. č. 3082-1 Svinary

Tabulka k odst. 4

Původní smluvní cena (vstupní)	64 644 246,77 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Vícepráce zařazené k odst. 4	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 4	- 0,00 Kč bez DPH	
Druh veřejné zakázky	stavební práce	
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)	64 644 246,77 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 15 %	0,00 % ≤ 15,00 %	

Tabulka k odst. 5

Původní smluvní cena (vstupní)	64 644 246,77 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Vícepráce zařazené k odst. 5	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 5	- 0,00 Kč bez DPH	
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní)	64 644 246,77 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	0,00 % ≤ 50,00 %	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.

Tabulka k odst. 6

Původní smluvní cena (vstupní)	64 644 246,77 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Vícepráce zařazené k odst. 6	+ 626 760,24 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 6	- 158 540,34 Kč bez DPH	
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní)	65 112 466,67 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	785 300,58 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	1,21 % ≤ 50,00 %	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.

Tabulka k odst. 7

Cena původních nahrazovaných položek	0,00 Kč bez DPH	
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH	
Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi?	NE	
Méněpráce zařazené k odst. 7 související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	odečítají se (zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

Původní smluvní cena (vstupní)	64 644 246,77 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7 (vícepráce po odečtení méněprací)	468 219,90 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	0,72 % ≤ 30,00 %	

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ	+ 626 760,24 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ	- 158 540,34 Kč bez DPH
NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU	468 219,90 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 1

Vícepráce (k odst. 4) z předchozího dodatku	+ 790 529,96 Kč bez DPH	dle zákona č. 134/2016 Sb. (nový zákon)
Méněpráce (k odst. 4) z předchozího dodatku	- 1 978 968,18 Kč bez DPH	
Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího dodatku	+ 1 981 089,64 Kč bez DPH	
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. dodatku související s vícepracemi	- 510 372,26 Kč bez DPH	
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. dodatku nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	

Předchozí dodatek č. 2		
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího dodatku	+ 0,00 Kč bez DPH	dle zákona č. 134/2016 Sb. (nový zákon)
Méněpráce (k odst. 4) z předchozího dodatku	- 0,00 Kč bez DPH	
Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího dodatku	+ 843 073,16 Kč bez DPH	
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. dodatku související s vícepracemi	- 455 525,46 Kč bez DPH	
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. dodatku nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ		
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků		
Původní smluvní cena (vstupní)	64 644 246,77 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Vícepráce zařazené k odst. 4	+ 0,00 Kč bez DPH	
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků	+ 790 529,96 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 4	- 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků	- 1 978 968,18 Kč bez DPH	
Druh veřejné zakázky	stavební práce	
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)	63 455 808,55 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	2 769 498,14 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 15 %	4,28 % ≤ 15,00 %	

Navýšení se zahrnutím víceprací a méněprací - se zohledněním předchozích dodatků		
Původní smluvní cena (vstupní)	64 644 246,77 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Navýšení se zahrnutím víceprací a méněprací (k odst. 5, 6, 7) z předchozích	2 326 484,98 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	3,60 % ≤ 30,00 %	

Navýšení z vyhrazených změn závazku ("opční právo") - se zohledněním předchozích dodatků		
Původní smluvní cena (vstupní)	64 644 246,77 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Navýšení z vyhrazených změn závazku ("opční právo")	0,00 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	0,00 % ≤ 30,00 %	

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)	
PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ)	64 644 246,77 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ	+ 4 241 453,00 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ	- 3 103 406,24 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VYHRAZENÝCH ZMĚN ("OPCE")	+ 0,00 Kč bez DPH
SOUČASNÁ CENA	65 782 293,53 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

